Ostrowiec Swigtokrzyski, 22.07.2016 r.
WIK.271.17.2016

Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postepowaniu

W nawigzaniu do ogloszenia o zaméwieniu BZP Nr 140749-2016 z dnia 18.07.2016) oraz
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej
dla zamdéwienia publicznego, ktorego przedmiotem jest

Przebudowa i remont ulicy L. Chrzanowskiego w Ostrowcu Swietokrzyskim na odcinku
od skrzyzowania z ulica Polng do skrzyzowania z ulica Kilinskiego

Gmina Ostrowiec Swietokrzyski — Jako Zamawiajacy,- dzialajac na podstawie art.38 ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907 ze
zmianami) — dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

1). W zataczniku nr 4 do SIWZ ,,Przedmiar Robot” w czgéci XIV Oswietlenie uliczne dodaé
pozycje 14.17 ,,Wymiana kabla oSwietleniowego YAKY 4 x 25 mm o dlugosci 470,0m”

Jednoczes$nie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art.38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164) — odpowiada
na zapytania nadestane przez WWykonawcow.

Pytanie nr 1
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci zapisow pozycji kosztorysowych dot. Oznakowania
poziomego — czy oznakowanie to nalezy wykona¢ jako cienkowarstwowe czy

grubowarstwowe. Jezeli grubowarstwowe to czy chemoutwardzalne czy termoplastyczne,
gladkie czy strukturalne?
Odpowiedz.

Catos¢ oznakowania poziomego nalezy wykona¢ jako grubowarstwowe, chemoutwardzalne,
gladkie.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie rysunku technicznego ogrodzenia drogowego ochronnego.
Odpowiedz.

Rysunek techniczny barier wygrodzeniowych drogowych U-12a w zataczeniu. Dopuszcza si¢
wypetnienie pretami w uktadzie skosnym.

Pytanie nr 3

Dot. konstrukcji 1 nawierzchni na ciggu gtownym - wedtug kosztorysu w-we $cieralng nalezy
wykona¢ z SMA gr. 4 cm, natomiast wedtug przekrojow konstrukcyjnych oraz opisu do
projektu - gr. 5 cm. Prosimy o wyjasnienie zaistniatej rozbieznosci.

Odpowiedz.

Zamawiajacy prostuje zapis w ,przedmiarach i1 kosztorysach ofertowych” dotyczacych
przebudowy ul. L. Chrzanowskiego, pozycja 3.9 i 3.22 oraz dotyczacych remontu
ul. L. Chrzanowskiego, poz. 8, dotyczacy grubosci warstwy S$cieralnej z SMA, zgodnie
Z zamieszczonym opisem technicznym grubo$¢ warstwy $cieralnej SMA nalezy przyjac 5 cm.



Pytanie nr 4

Dot. konstrukcji nawierzchni drog wewnetrznych - wedlug kosztorysu w-we $cieralng nalezy
wykona¢ gr. 4cm, a w-we wigzaca gr.5cm, natomiast wedtug opisu do projektu - gr.
odpowiednio $cieralna - 5cm, wigzaca - 8cm . Prosimy o wyjasnienie zaistnialej rozbieznosci.
Odpowiedz.

W Przedmiarach i kosztorysach ofertowych, dot. przebudowy ul. L. Chrzanowskiego, dziat
,V Nawierzchnie - jezdnie drog wewnetrznych”, dotyczy zjazdoéw na osiedla ,,Patronackie”
1,,Rosochy”, podane poszczegolne grubosci warstw sg prawidlowe.

Natomiast w ,,0pis techniczny”, dotyczy zjazdu na ul. Denkowska wraz z drogg wewnetrzng
w strone¢ garazy.

Pytanie nr 5

Dot. konstrukcji nawierzchni na zjezdzie na ul. Denkowska - wedlug kosztorysu w-we
wigzacg nalezy wykona¢ gr. Scm, natomiast wedlug opisu do projektu - gr. 8cm. Prosimy o
wyjasnienie zaistniatej rozbieznosci.

Odpowiedz.

W  ,przedmiarach 1  kosztorysach  ofertowych”,  dotyczacych  przebudowy
ul. L. Chrzanowskiego, pozycja 6,7, Warstwa wigzgca z betonu asfaltowego /0-20/ grubosci
5cm, zgodnie z zamieszczonym opisem technicznym winno by¢é: Warstwa wigzaca
z betonu asfaltowego /0-20/ grubosci 8cm

Jednoczesnie przekazujemy w zalgczeniu przedmiar robdt z naniesionymi kolorem
czerwonym korektami.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych zmian i wyjasnien w przygotowywanej ofercie.

W zalgczeniu:
1. Rysunek techniczny barier wygrodzeniowych drogowych U-12a.

2. Przedmiar robot z naniesionymi kolorem czerwonym korektami
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